Membrana osazena vypoustéciho ventilu SIAMP

OPTIMA 71x43x3/1.5

» Koupelna » Nahradni dily » Dily pro vypoustéci ventily

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:

Prodejna Slovinska:

Vyrobce

NYVR/4493
5,00

TESNENI NYVLT
ks

47,25 K¢
57,17 K¢

10,0 ks
10,0 ks

TESNENI NYVLT


https://neuman.cz/manufacturer/tesneni-nyvlt

